de Michoacán de Ocampo, la Ley de Planeación Hacendaria, Presupuesto, Gasto Público y Contabilidad Gubernamental del Estado de
Michoacán de Ocampo, por mayoría, autorizan la Primera Modificación a la Plantilla del Personal que labora en el Ayuntamiento,
correspondiente al Ejercicio Fiscal 2025.

Documento que se glosa a la presente Acta en 133 (ciento treinta y tres) fojas útiles sólo por el frente, documentación rubricada
por los integrantes del órgano de gobierno.

Se realizará la publicación de la información de este Acuerdo en el Periódico Oficial del Gobierno del Estado, de conformidad con lo
dispuesto en la Ley Orgánica Municipal del Estado de Michoacán de Ocampo y en la Ley de Planeación Hacendaria, Presupuesto, Gasto